Período de utilização de 21/11/2019 a 18/02/2020, com área total da União utilizada de
267,00 m². Fundamento Legal: Art. 22, da Lei no 9.636/98, no art. 14, do Decreto no

3.725/2001, na Portaria SPU no 01, de 03 de janeiro de 2014. Valor pago: R$ 250,00
(duzentos e cinquenta reais) a título de despesas administrativas e R$ 6.668,91 (seis mil,
seiscentos e sessenta e oito reais e noventa e um centavos) de retribuição pelo uso da
área. Assinatura do Termo de Permissão de Uso SPU/BA nº 22, em 21/11/2019.

EXTRATO DE PERMISSÃO DE USO

Processo no: 10154.114044/2019-34. Permissionário: Douglas Valente de Oliveira, inscrita

[...]

10154.126737/2019-70
Outorgante: Superintendência do Patrimônio da União no Mato Grosso.
Outorgado: TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 23ª REGIÃO.
Objeto: Imóvel localizado na Av. Pres. Eurico Gaspar Dutra, s/n, Bairro Centro no Município
de Várzea Grande/MT, com área de 3.609,00 m² (três mil seiscentos e nove metros
quadrados). Fundamento Legal: Art. 77 e 79 do Decreto Lei nº 9.760 de 05 de setembro de
1946. Lavratura do Termo de Entrega: Livro nº 20 da SPU/MT, fls. 195/197, em
11/11/2019.

SUPERINTENDÊNCIA NO PARANÁ
EXTRATO DE ADESÃO

Processo: 04936.001641/2018-19.